
Sprava a údriba silnic

DODATEK Č.2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SMLO-137/1028/OST/20/2016

na zhotovení díla

..Pilotní projekt majetkoprávního vypořádáni pozemků pod silnicemi 
II. a III.třídy ve vlastnictví Pardubického kraje“

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále 
jen „občanský zákoník"), kterou uzavřely následující strany:

(A) CleverMaps, a.s.,

IČ 01403729, DIČ CZ01403729

Se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8, Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze , oddíl B, vložka 20443

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Ondřej Tomas, statutární ředitel

Ing. Stanislav Madron

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel"), 

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Email: info@suspk.cz

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec -  ředitel

-jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

i -  jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Strana I (celkem 3) SOD č. SMLO-137/1028/OST/20/2016

mailto:info@suspk.cz


Sprava a údržba silnic

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických : . -  technický náměstek

vedoucí oddělení inženýrinku, příspěvkových 
a dotačních Droaramů
Te, _____

(dále jen „Objednatel")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.10.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-137/1028/OST/20/2016 na zhotovení díla „Pilotní projekt majetkoprávního 
vypořádáni pozemků pod silnicemi II. a lil.třídy ve vlastnictví Pardubického kraje“  
(dále jen „Smlouva").

2. Tato Smlouva Dodatkem č.2 opravuje adresu sídla „Zhotovitele" a termín pro plnění 
jednotlivých úkonů -  etap. Plnění dle původních termínů nebylo možné uskutečnit 
z důvodu nevhodných klimatických podmínek, které znemožnily terénní šetření.

3. Nová adresa sídla „Zhotovitele" je Rohanské nábřeží 671/15,186 00 Praha 8, Karlín.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Termín plnění, místo plnění, podmínky 
plnění mění takto:

1. Práce budou zahájeny do 5 dnů od písemné výzvy objednatele.

2. Předpokládané ukončení jednotlivých etap projektu: 

etapa A
činnosti podle kapitoly 1.2.1 do jednoho měsíce od písemné výzvy k zahájeni prací 
etapa B
činnosti podle kapitoly 1.2.2.2 budou ukončeny v 3/2017 
etapa C
činnosti podle kapitoly 1.2.3 budou ukončeny v 5/2017 
etapa D
činnosti podle kapitoly 1.2.4,1.2.5 budou ukončeny v 12/2017 
etapa E
činnosti podle kapitoly 1.2.6.1 a 1.2.6.2 budou ukončeny v 5/2017 
činnosti podle kapitoly 1.2.7 budou ukončeny v 12/2017

3. Místem plnění je Pardubický kraj.

III.

1. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

Strana 2 (celkem 3) SOD č SMLO-137/1028/OST/20/2016



rHva a utirzha stínit;

3. Přílohou tohoto dodatku je nový výkaz výměr včetně oceněných méně a víceprací.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetli, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdržela stejnopisy dva.

V Praze dne: 31.3.2017 V Pardubicích dne: 31. 3. 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Ondřej Tomas 
statutární ředitel 
CleverMaps, a.s.

Ing. Miroslav Němec 
ředitel

. ¿práva a údržba silnic Pardubického kraje

CLEVER0MAPS'
Správa a údržba silníc 
Pardubického kraje

Strana 3 (celkem 3) SOD č. SMLO-137M028/OST/20/2016



Dodatek č.2 - příloha č.1

„Majetkoprávní vypořádání stávajících komunikací Pardubického kraje - vyřešení staré majetkoprávní zátěže“

kapitola Položka MJ
Počet

jednotek
Kč bez DPH

termínyCena za MJ cena celkem
1.2.1. Analýza stávajícího stavu a výběr komunikace 1 ks 1 20 000 Kč 20 000 Kč 12/2016
1.2.2.1 Předvytyčení hranic SÚS Pk pro místní šetření 100 m hranice 220 2 500 Kč 550 000 Kč 12/2016
1.2.2.2 Vyšetření ideálních hranic silničního pozemku v terénu den 10 16 000 Kč 160 000 Kč 03/2017
1.2.3. Zaměření hranic, zpracování geometrických plánů 100m hraníce 130 3 700 Kč 481 000 Kč 05/2017
1.2.4. Zajištění znaleckých posudků pro stanovení kupní ceny 1 list vlastnictví 60 2 500 Kč 150 000 Kč 12/2017
1.2.5. Mandatárské činnosti, definice rozsahu činností 1 list vlastnictví 60 12 200 Kč 732 000 Kč 12/2017
1.2.6.1 Vytvoření záborového elaborátu pro aplikaci SyMAP 1 ks 1 68 000 Kč 68 000 Kč 05/2017
1.2.6.2 Naplnění, spuštění, provoz aplikace pro majetkoprávní činnosti aplikace 1 190 000 Kč 190 000 Kč 05/2017
1.2.7. Závěrečná zpráva projektu 1 ks 1 50 000 Kč 50 000 Kč 12/2017

Celkem bez DPH 2 401 000 Kč
DPH 21 % 504 210 Kč
Celkem včetně DPH 2 905 210 Kč

,Č rfrr^ 7 2 9 , 0 /? c 7 n * 't;PUb' íc
- 2.  CZ0’ 403729


